
Id: LTCAU-DNAWM-SWIJA-FYESF-HDEQD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/46/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomosci położonych w miejscowościach Junoszyno, Jantar, 
Bronowo, Żuławki, Drewnica, Przemysław, Chełmek, Dworek, Mikoszewo, Niedźwiedzica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tj. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz w związku z art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami / RADA GMINY uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomosci niezabudowanych położonych 
w miejscowościach Junoszyno, Jantar, Bronowo, Żuławki, Drewnica, Przemysław, Chełmek, Dworek, Mikoszewo, 
Niedźwiedzica zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości o ktorych mowa w §1 zawierają mapy stanowiące załącznik Nr 2, 
Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 10, Nr 11, Nr 12, Nr 13, Nr 14, Nr 15, Nr 16, Nr 17 do nieniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LTCAU-DNAWM-SWIJA-FYESF-HDEQD. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedmiotowe nieruchomości wykazuje się do sprzedaży w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb ludności 
w zakresie budownictwa mieszkaniowego oraz w celu powiększenia areału gospodarstw rolnych. 



Id: LTCAU-DNAWM-SWIJA-FYESF-HDEQD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Tytuł 

2) Obr. Junoszyno m. Junoszyno działka nr 29 o pow. 0,22 ha, KW 55349, 

3) Obr. Junoszyno m. Junoszyno działki nr 151/1 o pow. 0,1108 ha, nr 151/2 o pow. 0,1282 ha, KW 
GD2M/00050826/7 

4) Obr. Junoszyno m. Junoszyno działka nr 132 o pow. 0,13 ha, KW GD2M/00058651/5, 

5) Obr. Junoszyno m. Junoszyno działki nr 93/1 o pow. 0,08 ha, nr 93/2 o pow. 0,08 ha, nr 93/3 o pow. 0,07 ha, nr 
93/4 o pow. 0,07 ha, nr 93/5o pow. 0,08 ha, nr 93/6 o pow. 0,07 ha, nr 93/7 o pow. 0,07 ha, nr 93/8 o pow. 0,08 
ha, nr 93/9 o pow. 0,07 ha, nr 93/10 o pow. 0,10 ha, nr 93/11 o pow. 0,11 ha, KW GD2M/00050848/7, 

6) Obr. Junoszyno m. Junoszyno działki nr 95/1 o pow. 0,12 ha, nr 95/2 o pow. 0,09 ha, nr 95/3 o pow. 0,10 ha, nr 
95/4 o pow. 0,07 ha, nr 95/5 o pow. 0,07 ha, nr 95/6 o pow. 0,07 ha, nr 95/7 o pow. 0,08 ha, nr 95/8 o pow. 
0,07 ha, nr 95/9 o pow. 0,07 ha, nr 95/10 o pow. 0,08 ha, nr 95/11 o pow. 0,08 ha, nr 95/12 o pow. 0,08 ha, nr 
95/13 o pow. 0,08 ha, 95/14 o pow. 0,05 ha, KW GD2M/00050848/7, 

7) Obr. Jantar m. Jantar działki nr 441/1 o pow. 0,1681 ha, nr 441/2 pow. 0,1731 ha, nr 441/3 o pow. 0,1794 ha, nr 
441/4 o pow. 0,1840 ha, nr 441/5 o pow. 0,2561 ha, nr 441/6 o pow. 0,0145 ha, 441/7 o pow. 0,1409 ha, KW 
GD2M/00039789/2, 

8) Obr. Bronowo m. Bronowo działka nr 74/2 o pow. 0,2428 ha, KW GD2M/00059259/4, 

- Obr. Bronowo m. Bronowo działka nr 106/4 o pow. 0,38 ha, KW 54080, 

9) Obr. Żuławki m. Żuławki działka nr 80/1 o pow. 0,1245 ha, KW 56473 

10) Obr. Drewnica m. Drewnica działka nr 344/8 o pow. 0,1676 ha, KW 15490, 

11) Obr. Przemysław m. Przemysław działka nr 197 o pow. 0,07 ha, KW 39586 

12) Obr. Chełmek m. Chełmek działka nr 15 o pow. 0,47 ha, KW GD2M/00059000/4, 

13) Obr. Dworek m. Dworek działka nr 24 o pow. 1,20 ha, KW 444, 

14) Obr. Przemysław m. Przemysław działka nr 65 o pow. 0,18 ha, KW GD2M/00059361/2, - Obr. Przemysław 
m. Przemysław działka nr 98 o pow. 0,1065 ha, KW GD2M/00059361/2, 

15) Obr. Mikoszewo m. Mikoszewo działka nr 306 o pow. 0,1003 ha, KW 44638, 

16) Obr. Mikoszewo m. Mikoszewo działka nr 226 o pow. 0,09 ha, KW 56762, 

17) Obr. Niedźwiedzica m. Niedźwiedzica działka nr 61/5 o pow. 0,21ha, KW GD2M/00053142/9, 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

29 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

Zalacznik2.pdf


Id: LTCAU-DNAWM-SWIJA-FYESF-HDEQD. Podpisany Strona 2

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

151 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

132 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

93 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik6.pdf

95 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik7.pdf

441 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik8.pdf

74 

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf


Id: LTCAU-DNAWM-SWIJA-FYESF-HDEQD. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik9.pdf

80 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik10.pdf

344 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik11.pdf

197 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik12.pdf

15 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik13.pdf

24 

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik14.pdf

Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf
Zalacznik12.pdf
Zalacznik13.pdf
Zalacznik14.pdf


Id: LTCAU-DNAWM-SWIJA-FYESF-HDEQD. Podpisany Strona 4

65 

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik15.pdf

306 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik16.pdf

226 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Nr VI/46/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 28 marca 2011 r.

Zalacznik17.pdf

61 

Zalacznik15.pdf
Zalacznik16.pdf
Zalacznik17.pdf

